別記様式第６

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　出張所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

電話

工期変更届
　先に承認を受けた道路工事について、下記のとおり工期の変更を届出します。

記

１．承認年月日、番号

　　　　　令和　　年　　月　　日　国近整姫道一管工第　　号

２．工事の場所

　　　一般国道　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

３．工事の内容

４．工事の延期

　　現工期　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで　を

　　新工期　　　令和　　年  　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで　に変更

５．延期の理由